K&H

hirlevél

Kedves Partnereink!

A K&H Biztosito elkotelezte magat, hogy 3 éven belll olyan emlitésre méltd piaci részesedésii szerepléve
valjon a vallalati és kisvallalkozoi biztositasi piacon, amely a novekedés ellenére is magas szinten és
gyorsan teljesiti vallalt kotelezettségeit mind a kozvetitd partnerei, mind Ugyfelei felé.

Annak érdekében, hogy ennek miel6bb kézzelfoghato jeleit tapasztaljatok, bdvitjik a kinalt médozatok
palettajat, valamint az alkusztamogatas és kockazatvallalas létszama is nd. Bizunk benne, hogy igy
hatékonyabban és gyorsabban tudunk segitségetekre lenni és még magasabb szinvonall, szorosabb
partneri egyuttmikodést tudunk Veletek kialakitani.

A megtett [épésekrol folyamatosan tajékoztatunk benneteket.
Els6ként engedjétek meg, hogy bemutassuk csapatunk legujabb tagjait:
Szakallosy Gyorgy - vallalati és KKV biztositasok vezetdje

Gyuri neve tobbeteknek ismerés lehet, hiszen 26 évnyi biztositds multjabol tobb
mint 22 évet toltott vallalatok biztositasi Ugyeivel, valamint alkusz
menedzsmenttel. November elsejével csatlakozott csapatunkhoz, innentél latja
el a vallalati és KKV biztositasok terllet iranyitasat, amelyhez az
alkusztamogatas, kockazatvallalas és sajat adminisztracio is tartozik.

Dezse Monika - vagyon- és felel6sségbiztositasok kockazatvallalo

Moni 20 éves biztositasi tapasztalatara tamaszkodva szintén novembertdl
erdsiti tarsasagunkat. Korabban egyebek mellett  foglalkozott
utasbiztositasokkal, szakmai felel6sségbiztositasokkal, gépek all risk
biztositasaval, azonban mindenekelbtt kdzepes és kisvallalatok biztositasaval.

Rozsak Nikoletta — adminisztraciéos vezet6

Niki szintén alapos és mély tudassal bir a biztositasok terén, hiszen tébb mint
16 éve foglalkozik kotelezd- és vagyon biztositasok adminisztrativ tgyeivel a
K&H Biztositonal.
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Ezuton is szeretnénk titeket emlékeztetni vagyon- és felelésségbiztositasi kampanyunkra, amelynek

részletes feltételeir6l 2016.11.03-an kildtink tajékoztatast.

Fontos informacié, hogy a megszokott elérhetéségeink nem valtoznak, ajanlatkéréseiteket tovabbra is a

topajanlatkeres @kh.hu email cimen varjuk!

elérhetéségeink:

K&H

munkakor mobil azetékes telefc e-mail cim
Gyorgy.Szakallosy@kh.hu
kockazatvallalas
Mészaros Hunor  |nem-élet kockazatvallalas vezetd 06 30 65 76063 |06 1 461 5261 |Hunor.Meszaros@kh.hu
Dénes Gyorgy senior kockazatvallalo, vagyon és felelésségbizt. 06 30 39 70757 |06 1 461 5354 |Gyorgy.Denes@kh.hu
Dr. Gulyas Krisztinalvagyon- és felelésségbiztositasok kockazatvallalo 06 30 22 95927 |06 1 461 5294 |Krisztina2.Gulyas@kh.hu
Nagy Robert lakas- tarsashaz- gépjarmibiztositasok kockazatvallalo |06 30 79 12278 |06 1 461 5225 |Robert2.Nagy@kh.hu
Dezse Monika vagyon- és felelésségbiztositasok kockazatvallalo folyamatban 06 1 461 5308 |Monika.Dezse @kh.hu
ifgaE;‘fstz g |nelvsziniszemie 06 30 25 74980 bertajp@t-online.hu
alkusztamogatas
Javorszky Sandor |alkusz értékesitési vezetd 06 30 39 82480 |06 1 461 5646 |sandor.javorszky@kh.hu
Balogh Mihaly alkusztamogato 06 30 54 79024 |06 1 461 5342 |mihaly.balogh@kh.hu
Beri Jozsef alkusztamogatd 06 30 75 88879 |06 1 478 5456 |Jozsef.Beri@kh.hu

Rozsak Nikoletta

adminisztraci

adminisztracios vezetd

[
06 30 22 20557

06 1 461 5309 |Nikoletta.Rozsak@kh.hu

Udvozlettel:
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